1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份編號：0187）

關於北京京城機電控股有限責任公司獲得
中國證監會豁免要約收購義務批復的公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導的陳述或者重大遺漏，並
對其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

北人印刷機械股份有限公司（以下簡稱「本公司」）於 2012年 10月 22日收到北京京城機電控股有限
責任公司（以下簡稱「京城控股」）的通知，京城控股已收到中國證券監督管理委員會（以下簡稱「中
國證監會」）下發的《關於核准北京京城機電控股有限責任公司公告北人印刷機械股份有限公司收購
報告書並豁免其要約收購義務的批復》（證監許可[2012]1381號），核准豁免京城控股因國有資產行
政劃轉而取得本公司201,620,000股股份，約佔本公司總股本的47.78%而應履行的要約收購義務，
並對京城控股公告本公司收購報告書無異議。

至此，本公司控股股東因國有資產行政劃轉而從北人集團公司變更為京城控股所需審批已全部取
得，本公司將按照有關法律法規的規定繼續辦理與本次股權轉讓相關的股份交割登記等手續並履
行信息披露義務。

特此公告！

北人印刷機械股份有限公司董事會

二〇一二年十月二十四日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事張培武先生、陳邦設先生、姜馳女士，非執行董事包
括滕明智先生、吳東波女士、李升高先生、魏莉女士以及獨立非執行董事張雙儒先生、王徽女
士、謝炳光先生及王德玉先生。